
Uchwała Nr 651/245/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie listu intencyjnego, dotyczącego współpracy pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego, przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego, organizacjami 

przedsiębiorców, w celu podejmowania wspólnych decyzji dotyczących sochaczewskiego 

obszaru funkcjonalnego i rozwiązywania istotnych dla niego problemów 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1, w związku z  art. 11 ust. 2 pkt 1-3 i pkt 8 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,                  

poz. 1590 z późn. zm.
1
) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,                    

poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Samorządem Województwa 

Mazowieckiego a Powiatem Sochaczewskim, Gminą Miastem Sochaczew, Gminą 

Brochów, Gminą Iłów, Gminą Młodzieszyn, Gminą Nowa Sucha, Gminą Rybno, Gminą 

Sochaczew, Gminą Teresin, Powiatową Izbą Gospodarczą w Sochaczewie, Wyższą Szkołą 

im. Bogdana Jańskiego w Warszawie w sprawie wyrażenia woli kontynuacji partnerstwa  

w celu wspólnego udziału w projekcie pn.: „Partnerstwo dla wspólnego rozwoju miasta  

i gmin powiatu sochaczewskiego” oraz aplikowania do projektu w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 programu „Rozwój miast 

poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny 

oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego”. 

2. Do podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika, 

Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 
Członek Zarządu                 

 Województwa Mazowieckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


